ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
AVISO DE INTERPOSIÇÃO E JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO –

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

A CPL – Comissão Permanente de Licitação do Município de
Santa Cruz/RN torna público a quem interessar, que o Sr. Fábio
José Giffoni de Souza, inscrito no CPF sob o nº 398.699.545-
53, interpôs IMPUGNAÇÃO contra termos do Edital da
Licitação – TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023, a qual foi
conhecida, sendo, porém, indeferida em sua integralidade.
Desta feita, fica mantida a data e horário da sessão pública
inicialmente aprazada para o evidenciado certame. Os
documentos pertinentes ao processo em tela estão com vistas
franqueadas aos interessados, inclusive os que ensejarem nessa
decisão.

Santa Cruz/RN, em 17 de fevereiro de 2023.

A COMISSÃO.

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes

Código Identificador:EF8BC90A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 20/02/2023. Edição 2975
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/